Càrcer, Cotes i Sellent sobre la aprobación del padrón de agua potable
del primer trimestre de 2025.

ANUNCIO
Aprobado por Resolución n.º 2025-0085, de 14 de abril, el padrón de la Tasa

por el Servicio Domiciliario de Agua Potable del primer trimestre de 2025, que
asciende a ochenta y un mil cuatrocientos treinta y dos euros con catorce céntimos
(81.432,14 €), se expone al público por un plazo de 15 días hábiles a contar desde el
siguiente al de la inserción del presente edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, a
efectos de su examen por los interesados.

Se establece como período voluntario de cobro dos meses a contar desde el